共催：松戸市薬剤師会／松戸市立総合医療センター／千葉西総合病院／新東京病院／

松戸市立福祉医療センター 東松戸病院／新松戸中央総合病院／東葛クリニック病院

簡易懸濁法研究会・丸石製薬（株）、協和化学工業（株）

謹啓

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、「第 17 回薬薬連携合同研修会」を下記の通り開催いたします。ご多忙中のこととは存じますが、

万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようお願いいたします。

尚、準備の都合上、出欠を 3 月 8 日までに FAX にて事務局までご連絡いただきますようお願いいたします。

謹白

松戸市薬剤師会 研修委員会

記

日   時  ：  平成 31 年 3 月 14 日（木） 19：30 ～ 21：30

場   所  ：  松戸市衛生会館 ３階大会議室

松戸市竹ヶ花 45 - 53  TEL : 047 - 360 – 3600

演   題：『簡易懸濁法を基礎から学ぶ実技セミナー』

演    者：東京薬科大学薬学部 薬学実務実習教育センター講師

簡易懸濁法研究会 認定指導薬剤師   秋山 滋男 先生

情報提供：「酸化マグネシウム製剤 マグミット錠の製剤特性」 丸石製薬（株）

※研修認定薬剤師制度受講シール１単位が取得できます。

※この研修会は、日本薬剤会生涯学習支援システム（ＪＰＡＬＳ）登録研修会です。

※参加費 800 円(実習教材費 500 円を含む)

※準備の都合上、必ず申し込みをして下さい。

※実習を行うため定員を６０名とさせていただきます。定員を超える場合は施設ごとに人数調整させていただ

きますのでご了承ください。

※２０時以降に受付される方は研修シールをお渡しできなくなりますので時間厳守でご参加ください。

出席の方は、3 月 8 日（金）までに FAX（047-360-3614）にてお申し込み下さい（厳守）

「第 17 回薬薬連携合同研修会」に出席します。

所 属 ：               薬 局   （電話番号：               ）

氏 名 ：                      氏 名 ：

松戸市薬剤師会 平成 30 年度 3 月 研修会

― 第 17 回薬薬連携合同研修会 ― のご案内

プログラム